BASHKIA TROPOJE

GRAFIK PUNIMESH

Objekti: Rikonstruksion i Shkolles se Mesme "Oso Dauti", Njesia Administrative Llugaj

Y = - Realizimi per 12 muaj
Nr Pershkrimi i punimeve Nj 1 2 3 m 5 5 , 3 9 10 11T 12
1 [Ndertim Kantieri d/pune
2 [Punime Prishje d/pune
3 |Betonim Brezi : m3
4 |Hidroizolim Solete m3
5 |Punime Catie m2
6 |Punime Suvatim | Brendshem m2
7 |Punime Suvatim | Jashtem m2
8 [Punime Elektrike d/pune
9 [Punime Hidro/Sanitare d/pune
10 [Punime Shtresash m2
11 [Punime Veshjeje m2
12 |Punime Lyerje m2
13 |F.V Dritare dhe Dyer m2
14 |Punime Sistemime Ambiente Sportive d/pune
15 |Punime Plotesuese d/pune

Ky projekt realizohet per 12 muaj dhe ka nevoje per 33 puntore (specialist + puntor | thjeshte)

GRUPI I PUNES

-

Muhamet KUCANAJ (:/
Egzon MUHAMETAJ %
Agim DEMIRI




